HFV
( '"7r-r^ 4-
VHF-
FELDSTARKE-
MESSER 25 3OOMHZ
F.equenzbereich ohne Umschaltung durchstimmbäri Abstimmanz€ige
lnlerne KalibrierunE äur j€der Frequenz mit PutsEeneralor
Direkt€ Spannunsseichunq in dB(,V)

Gewicht (mit Störbewertungszusatz, Antenne,
Batierie und Lederlasche)
Bestellbezeichnung .
HFV ohne S Lorbewertungszusatz
HFV mit Storbewer lunqszusat,/
Mitgelielertes Zubehör
VH F-FELDSTAR KEM ESS ER H FV
. 20 dB
. 60 dB
. 7 dB
. 0...100 dB(LrV)
. 3. ..23 d8(,,V/m)
. 103 . . . 123 dB(rrv/m)
. 0...130dB(LrV)
. 3V
. l\.4 itte lwe rt/Sp itzenwert (umschaltbar)
bei Spitzenwert: Ladezeitkonstante 100 lls
Entladezeitkonstante 1 s
Störbewertung (VDE 0876 und CISPR-Publ.2)
mit eingebautem Störbewertungszusatz
Ladezeitkonstante 1ms
tntladezeil konsla nte 550 ms
. '. 12 dB I bei Eingangssignalen { 10 dB(rrV) ist
. < !4 dB J die Rauschanzeige zu berücksichtigen
. Al\,4 und fl\,4. umschallhär
. 10,7 l\ilHz; R 50 Q; El\lK,-i50 mV für Vottausschlag
. R 15Q; U...,"11 1,5V (einstettbar)
. erforderlicher Eingangswiderstand des Schreibers
Re : 100 ko
. U. - 8,5V bei Vollausschlag
. U. 0,8V bei Vollausschlag
l. .." - 50 mA
. 11,8...14,3 V
. ..,, 13,4 V
. eingebaut, abschaltbar
. 110/115/125/220/235 v _|Za/o, 47 . . . G3 H2 (1oVA)
. N iCd-Zeilen (nicht mitgeliefert)
10 Stück RS 1,8 (nach IEC KR26/50)
. 7 Stunden
. eingebaute Ladeschaltung (Ladezeit 14 Stunden)
. - 10... !40 c
. -40 60c
BNC Buchsen
. N,4iniaturkopfhörerbuchse 3,5 mm ..ir nach DIN 45318
. 4-firm-Telefonbuchsen
. 367 mm 113 mm \ 270 mm
. 428 mm .a 135 mm ,:i 294 mm
. 9,5 kg
. > VH F-Fe ldstä rkem esse r HFV
. 203.6018.02
. 203.6018.03
/? 3/{. -
l'
Netzkabel 025.2365.00; Dipolantenne 203.7108.O2: lVaßband 015.3681.00; Antennenfaktorkurve; Ledertasche
HFV-Z 204.1949.02 (zum Transport des HFV mit Zubehöa
Emplohlene Ergänzungen
Kopfhörer 204.O22O.00: DEAC-Zellen RS 1,8, Best.-Nr. für eine Zelle 020.3805.00 (für komplette Bestückung